平成 28 年９月１日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷 明 子

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   執行役員サービス本部長 布 川 一 哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.人事異動（平成 28 年９月１日付）

【執行役員】

氏 名 新 職 名 旧 職 名

 は  せ   い さ お

長 谷  勲

執行役員 水創り事業部長

兼 浄化槽第２営業部長

兼 広域浄化槽営業部長

兼 環境エネルギー機器部長

兼 保守点検管理部長

執行役員 水創り事業部長

兼 浄化槽第２営業部長

兼 環境エネルギー機器部長

兼 保守点検管理部長

【一般人事】

氏 名 新 職 名 旧 職 名

 か わ せ  は る ひ と

川 瀬  晴 史
水創り事業部

浄化槽第１営業部仙台営業所長

水創り事業部

広域浄化槽営業部長

 あ ぜ ち  し ん い ち

畔 地  伸 一

水創り事業部

浄化槽第１営業部長

兼 つくば営業所長

水創り事業部

浄化槽第１営業部長

以 上